颍上县人民河灌区续建配套与节水改造项目增补工程（供电工程）劳务分包项目

报

名

材

料
报名单位名称：                  （公章）

日        期： 2024年      月      日

目  录

1、介绍信

2、授权委托书

3、企业法人营业执照复印件
4、资质证书复印件

介 绍 信
安徽科兴工程咨询有限公司：
兹有                   （供应商名称）        同志等壹人，前来你处办理            （项目名称）有关事宜，请接洽希协助为荷。

此致

敬礼

供应商（盖单位公章）：

                        日  期：        年   月   日
授权委托书

本授权书声明：             （供应商名称）的         （法定代表人姓名）代表本公司委托          （委托代理人的姓名）为我方的合法代理人，参加“ 项目名称:颍上县人民河灌区续建配套与节水改造项目增补工程（供电工程）劳务分包项目（项目编号：AHKX-2024017） ”报名，可以用我方名义全权处理一切与之有关的事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

委托代理人手机号码：

委托代理人电子邮箱：

                         供应商名称：            (公章)

日期：   年  月  日

附：委托代理人身份证正反面复印件（在有效期内）

提醒：1、供应商须确保提供的手机号码准确无误并保持通讯工具畅通，否则由此造成的后果由供应商自行承担。

2、供应商须确保提供的电子邮箱准确无误，否则由此造成的后果由供应商自行承担。
营业执照

资质证书复印件